Решение Собрания депутатов № 1-4 от 18.02.2016 года "О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 29.04.2015 № 6-37 " Об установлении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета..."
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1 созыва
1 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “18  ”  __02__ 2016 года                                                                      № 1-4

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов муниципального образования
город Ефремов от  29.04.2015  № 6-37 " Об установлении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов"

В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ефремов, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 19.11.2015 N 14-127, на основании Устава муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
          1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 29.04.2015 № 6-37 «Об установлении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов»  (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. в преамбуле решения слова «от 01.10.2014 N 3-18» заменить словами «от 19.11.2015 N 14-127»;
1.2. в пункте 1.1. приложения к Решению слова «от 01.10.2014 N 3-18» заменить словами «от 19.11.2015 N 14-127»;
1.3. в пункте 2.4. приложения к Решению абзац пятый изложить в новой редакции:
«-  информация о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования, работников муниципальных учреждений муниципального образования по состоянию на 01 января года, следующего за отчетным, с указанием фактических расходов на оплату их труда за отчетный финансовый год;».
2. Решение обнародовать  путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                                      А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]